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14/05/2022Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO 2020 Y 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022     

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EL EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2016 C.S.F PSICOLOGIA

Turno

El Presidente

Jose Maria Bermudez Medina

El Secretario

Jose  Manuel Rodriguez Madrid

Sevilla, el día de la firma electrónica.

ELICES PEREZ MARIA NIEVES

HERNANDEZ PELAEZ RAFAEL

HERRERA CARRASCO ROSARIO

INFANTE CAMARA ELENA

SANCHEZ DOMINGUEZ TERESA ROCIO

***6900**

***1458**

***2004**

***1457**

***0163**

   62,4000

   77,8000

   72,6000

   64,0000

   81,6000
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JOSE MANUEL RODRIGUEZ MADRID
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